最後接納期限  ..... 十月九日（星期一）下午四時正

終止及供股成為無條件之最後時限 ..... 十月十日（星期二）下午四時正

公佈供股結果  ..... 十月十六日（星期一）

寄發繳足股款供股股份股票 ..... 十月十七日（星期二）

倘供股並未進行及就全部或部分未獲接納
 額外供股股份申請寄發退款支票 ..... 十月十七日（星期二）或之前

預期買賣繳足股款供股股份之首日 ..... 十月十八日（星期三）
上午九時正

22

惡劣天氣對申請及支付供股股份之最後接納時限之影響

本公佈中所有時間均指香港時間。倘於二零一七年十月九日（星期一）（即最後接納時限）香港
懸掛八號或以上「黑色」暴雨警告訊號或熱帶氣旋警告訊號，

(i) 於中午十二時正之前之任何時間生效及於中午十二時正後失效，最後接納時限將遞延至
同一營業日的下午五時正；或

(ii) 於中午十二時正至下午四時正生效，最後接納時限將調整至下一營業日下午四時正（該日
上午九時正至下午四時正期間香港並無該等警告訊號生效）。

在該等情況下，上文預期時間表所述之日期（包括但不限於最後終止時限）可能會受到影響。

23

本公司股權架構因供股產生之變動

下文列示本公司於供股前後之股權架構（假設本公司已發行股本由本公佈日期起直至記錄日
期止期間並無變動）：

(i)於本公佈日期
(ii)緊隨完成後

（假設所有供股股份獲合資格股東接納）

(iii)緊隨完成後
（假設合資格股東（包銷商及

Global Prize除外）概無申請供股股份暫定
配額及額外供股股份）

(iv)緊隨完成後，假設(a)合資格股東
（包銷商及Global Prize除外）概無申請
供股股份暫定配額及額外供股股份；
及(b)於記錄日期後悉數行使所有
未行使購股權及全面轉換所有

可換股債券（附註4）
股份數目 概約百分比（%） 股份數目 概約百分比（%） 股份數目 概約百分比（%） 股份數目 概約百分比（%）

包銷商（附註1） 2,425,769,906 46.19 4,245,097,335 46.19 6,362,553,597 69.24 6,362,553,597 63.55

Global Prize（附註1） 2,040,000 0.04 3,570,000 0.04 3,570,000 0.04 3,570,000 0.04

史先生 – 0.00 – 0.00 – 0.00 1,500,000 0.01

新絲路 – 0.00 – 0.00 – 0.00 737,500,000 7.37

包銷商及其一致行動或假定
一致行動人士小計 2,427,809,906 46.23 4,248,667,335 46.23 6,366,123,597 69.28 7,105,123,597 70.97

莊耀勤先生（附註2） 650,000 0.01 1,137,500 0.01 650,000 0.01 2,150,000 0.02

譚曙江先生（附註3） – 0.00 – 0.00 – 0.00 4,000,000 0.04

公眾股東（包括二零一五年可換股債券持有人
及其他購股權持有人，上述董事除外） 2,822,625,016 53.76 4,939,593,778 53.76 2,822,625,016 30.71 2,900,725,016 28.97

總計 5,251,084,922 100.00 9,189,398,613 100.00 9,189,398,613 100.00 10,011,998,613 100.00

附註：

1. 包銷商及Global Prize由主席兼執行董事史先生全資擁有。

2. 莊耀勤先生為獨立非執行董事，且並無擁有或涉及清洗豁免之權益。莊先生持有購股權，令其可認購1,500,000

股新股份。

24

3. 譚曙江先生為執行董事。譚先生持有購股權，令其可認購4,000,000股新股份。

4. 此情況僅供說明之用，僅假設可換股債券乃按現行換股價全面轉換及所有未行使購股權乃按現行行使價悉

數行使，惟未計及可換股債券之換股價、購股權之行使價及因供股可換股債券獲轉換及╱或購股權獲行使
後將予發行之新股份數目之潛在調整。

前十二個月期間之籌資活動

下表載列本公司於緊接本公佈日期前過往十二個月內進行之籌資活動：

公佈日期 完成籌資活動日期 籌資活動 所籌資之所得款項淨額 所得款項建議用途 所得款項實際用途

二零一六年六月
二十一日

二零一六年八月十二
日及二零一六年八
月二十四日

配售二零一六年可換股
債券

約114百萬港元 (i) 本公司將所得款項淨額約
80%用於向山東開元注資
（附註）；及

(i) 未動用；及

(ii) 所得款項淨額約20%用作
本集團一般營運資金。

(ii) 悉數用作結付本
集團之一般行政
開支，其中主要
包括員工薪金、
董事酬金以及辦
公室及員工宿舍
租金。

附註： 該部分所得款項之建議用途詳情載列於本公司日期為二零一六年七月五日之公佈。